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znak: D25C/252/N/11-25rj/21

Wejherowo, dnia 08.06.2021 r.
D.25C/250/234/2021

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na:  SUKCESYWNE DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ IMMUNOCHEMICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORA DLA LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/252/N/11-25rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy SIWZ Załącznik Nr 1 Punkt 4 oraz Załącznik Nr 5 §5 Ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujący termin ważności w pozycji 6 – minimum 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
2. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5): 

§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązany jest do wpisywania na fakturze numeru Umowy, na mocy której wystawił fakturę oraz wyspecyfikować lokalizację, dla której wystawiona jest faktura zgodnie ze zgłoszonym zamówieniem asortymentu lub numer zamówienia”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.

3. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5):
§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Wykonawca jest zobowiązany do wykonania sukcesywnych dostaw przedmiotu zamówienia, na podstawie składanych zamówień określających ilość i rodzaj zamawianego w ramach niniejszej Umowy asortymentu w ciągu ….. dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia mailowego na adres: ………………… lub pisemnego, złożonego przez pracownika Działu Zaopatrzenia lub innego upoważnionego pracownika Zamawiającego.”?
Uzasadnienie - Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. Mając na uwadze bezpieczeństwo jak i poprawne oraz sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.

4. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5): 

§4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć:

- do każdej partii towaru metki fabryczne, etykiety, numer katalogowy, numer serii, daty ważności celem ewentualnej reklamacji całości lub części towaru przez Zamawiającego,

- towar odpowiednio opakowany i oznaczony,

- ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, 

- instrukcję w języku polskim dotyczącą magazynowania i przechowywania asortymentu – przy pierwszej dostawie oraz każdorazowo w przypadku zmiany takiej instrukcji.

W odniesieniu do Wykonawców nie mających technicznych możliwości dostarczenia ulotek oraz instrukcji o których mowa powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania z biblioteki technicznej Wykonawcy udostępnionej na jego stronie internetowej  pod adresem: …………………............”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.

5. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5):
§4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Wykonawca oświadcza, iż na każde wezwanie Zamawiającego, dostarczy w terminie 5 dni roboczych od dnia wezwania, dokumenty dopuszczające przedmiot Umowy do obrotu (deklaracja zgodności wytwórcy,  certyfikaty CE, a w przypadku wyrobów medycznych także inne wymagane prawem obowiązkowe dokumenty) pod rygorem naliczenia kar umownych, w wysokości o której mowa w §6 ust. 1 pkt d) Umowy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu ww. dokumentów. W przypadku nie dostarczenia Zamawiającemu ww. dokumentów w wyznaczonym terminie, Zamawiający zastrzega sobie ponadto prawo do rozwiązania Umowy w trybie §9 ust. 3.”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.

6. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5):
§41 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Zamawiający zobowiązany jest ubezpieczyć aparat we własnym zakresie i na własny koszt. W przypadku braku ubezpieczenia przedmiotu dzierżawy przez Zamawiającego oraz pogorszenia jego stanu lub utraty Zamawiający zobowiązany jest do wyrównania Wykonawcy powstałej z tego tytułu szkody”?

Uzasadnienie: To na dzierżawcy leży kwestia ewentualnego ubezpieczenia aparatu w lokalu przez niego użytkowanym. Wydzierżawiający  nie jest w stanie ubezpieczyć aparatu np. od kradzieży, ponieważ nie znane są mu warunki przechowywania, jakie Państwo posiadają zabezpieczenia przeciwkradzieżowe. Wysoce prawdopodobne jest, że Ubezpieczyciel może odmówić ubezpieczenia, jeżeli zabezpieczenia przed kradzieżą będą niewystarczające. To dzierżawca będzie korzystał z przedmiotu dzierżawy i to w jego domenie winno być zabezpieczenie (w tym ew. ubezpieczenie) przed zniszczeniem czy kradzieżą przedmiotu dzierżawy.
Odpowiedź Zamawiającego:
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający wykreśla ust. 4 z § 41 Projektu Umowy (załącznik nr 5 do SWZ).
7. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5):
§41 ust. 16 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: „W przypadku przeglądów technicznych poza siedzibą Zamawiającego lub naprawy aparatu trwającej dłużej niż 3 dni robocze, Wykonawca zapewni aparat zastępczy w ciągu kolejnych 72 godzin w dni robocze  od chwili telefonicznego zgłoszenia na wskazany numer telefonu/e-mail  Wykonawcy.”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.

8. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5):
§41 ust. 21 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrukcje, certyfikaty CE, deklaracje  były dostępne całodobowo na stronie www wykonawcy i Zamawiający mógł je pobrać samodzielnie? 

Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. Wykonawca udostępni adres strony internetowej, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty, do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
9. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5):
§6 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,nie dochowania terminów określonych w § 5 Umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki;”?

Uzasadnienie: Wymogi określone w § 41 ust. 5, 14, 15 lub 19 nie są związane z realizacją dostawy a zatem niemożliwym jest naliczenie kary umownej traktując jako podstawę jej wyliczenia wartość wadliwej dostawy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w odpowiedzi modyfikuje zapisy §6 ust. 1 pkt b i d Projektu Umowy, które otrzymują brzmienie:

„ b) nie dochowania terminów określonych w § 5 niniejszej Umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki;

   d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w § 4 ust. 4 lub 5 lub § 41 ust. 21 niniejszej umowy lub zwłoki z wykonaniem obowiązków, o których mowa w § 41 ust. 5, 14, 15 lub 19 niniejszej umowy - w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki.”
10. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5):
§6 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
11. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5):
§6 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w § 4 ust. 4 lub 5 lub § 41 ust. 21 niniejszej umowy w wysokości 30 zł za każdy dzień zwłoki
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5):
§6 ust. 1 lit. d – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 50 zł za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Zapytanie Wykonawcy:

do Umowy (zał. nr 5):
§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 70% łącznej wartością przedmiotu umowy.”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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